22 abil | 141:

Guillem Mir i la seva esposa donen al monestir una propietat que
tenen a la parrdquia de Sant Vicenq de Mollet (omniaque habeo vel
habere debeo in parrochia S. Vincencii de Molleto).

4 mai.g 1157:

Testament de Pere de Montom6s. Deixa a I'esgl6sia de Sant Vicenq i
als seus clergues dos morabatins (Dimisit ecclesie S. vincencii et earum
clerici II moabetinos ).

2l octubre I169:

Testament de Pere de LligA. Entre els testimonis i marmessors,
signen Mir de Mollet i Bemat de Mollet (Mir de Molleto, Bernardi de
Molleto).

I 199:

En una sentincia donada pel veguer del Vallds, signen Alberic de
Mollet i Pere de Mollet (Alberici de Moleto, Petro de Molleto).

23 gener 1234|

El rei Jaume I confirma les possessions del monestir de Sant Cugat
del VallCs. Esmenta la dominicatura de Mollet (.lominicaturam de
Molleto).

25 agost 12421

Dotaci6 de I'altar de Santa Maria del monestir de Sant Cugar. (E
quatuor libras cere dandas a camerario dicto altari pro honore quem

em Geraldus de Cercitolo, monachus S. Cucuphatis. apud Molletum).
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DOCUMENTS DE L'ANY 993

Presentem el text original llati i la traducci6 catalana dels dos
documents de I'any 993 que fan referEncia a Mollet. Els documents
originals es troben a I'Arxiu de la Corona d'Arag6 (Cartulari de Sanr
Cugat, fol. 351, nfm. 1.044 i sdrie Monacals, pergami de Sanr Cugat nq
73). Ambd6s foren publicats per J. Rius Serra en la seva obra Cartilario
de San Cugat, vol. I (Barcelona 1946), nfms. 2ag i 294. La traducci6
catalana ds de Jaume Vilagines.

A. Donaci6 d'Ermengarda i Ellregod. 10juny 993

In nomine Domini. Ego Ermengarda, femina, que voca[n]t Bona
domna, et Ellregodo, femina, donatrices sumus Deo et s. Cucufati.
Manifestum est enim quia placuit animis nostris, et placet, nullus
quoqueaientis imperio, nec suadentis inienio, sed propria expontanea
nosha hoc elegimus cum Deo bona volumptas, ut a predicto s. Cucufati
karta donacionem fecissemus, sicuti et fecimus, de terras nostras
proprias, que nobis advenit, ad me Ermengarda, de ienitori meo, qui fuit
qd., vel per quacumque voce, et ad me Ellregodo per mea comparacione,
vel per omnesque voces. Et sunt ipsas terras in comitatum Barchinonam.
in Valense, infra termine de Parietes. Et afrontant ipsas terras simul cum
ipso orto et arboribus, que infra sunt: ad odentem in ipsa serra qui est
super ipsa villa que vocant Parietes, et de meridie in domum s. Vincenti,
et de s,mcta Leda, et de occiduo in villa que vocant Alluri, vel in ipso
torentem, qui iscurit, et de circi in ipsa strada que pergit per Gallecos,
et ad ipsa turre de Guifredus. Quantum infra istas affrontaciones
includunt, sic donamus ipsas terras cum arboribus, et ipso orto
subreganeo, quantum ibidem abemus per omnesque voces, ab integre,
cum exiis vel regressiis earum. Et est manifestum, et de nostro iuro ipsas
tenas cum arboribus que infra sunt, simul cum ipso o o donamus et
tradimus ad s. Cucufati cenobii, ab integre, ad suum proprium, ut in
perpetuum s. Cucuphati sid exinde honoratus. Quod si nos donatdces, aut
ullusque homo, qui contra hanc ista donacionem venerit pro
inrumpendum, non hoc valeat vindicare, sed componat aut componamus
ad s. Cucufati iam dicta omnia in duplo cum omnem illorum
inmelioraciones, et in antea ista donacio firma permaneat modo vel
omnique tempore.